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MNK Izola 

Historie 

1923: 
1930: 
1946: 
1991: 
1993: 
1996: 
2003: 
2008: 

 
2009: 

gegründet als Club Calcistico Giovanile Isola d´Istria 
Umbenennung in Ampelea Isola d'Istria 
Umbenennung in Nogometni Klub Izola 
Umbenennung in Nogometni Klub Belvedur Izola 
Umbenennung in Nogometni Klub Izola 
Umbenennung in Mladinski Nogometni Klub Izola 
Umbenennung in Mladinski Nogometni Klub Izola-Argeta 
Umbenennung in Nogometni Klub Bonifika-Izola, nach der Fusion mit Sport Club 
Bonifika 
Umbenennung in Mladinski Nogometni Klub Izola, nach der Lösung der Fusion 

Meister   

Vizemeister   

Dritter 1992 1 

Pokalsieger   

Pokalfinalist   

Double   

 


